令和 7年 5月 22 日

各位

大分県自動車運送事業者採用人材育成事務局

（受託会社：リクルーティング・パートナーズ株式会社）

アンケート回答のご依頼について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

大分県では、県内運送事業者様の採用力強化や人材定着の支援を目的として、企業向けセミナーの開

催や、業界の実態を踏まえた市場調査レポートの作成を予定しております。

つきましては、ご多忙中、大変恐縮ではございますが、業界・企業選択の背景や現在の就労状況など

に関する率直なご意見などをお聞かせいただきたく、アンケートのご協力をお願い申し上げる次第で

す。下記記載の URLか QR コードよりアクセスいただき、ご回答いただけると幸いです。なお、調査結

果は、今後の運送業界における採用力向上、定着支援、職場改善施策の基礎資料として活用いたしま

す。

なお、ご質問等ございましたら、下記事務局までご連絡ください。

敬具

記

1. アンケート回答用 URL：https://questant.jp/q/02N8K3WI

（お問い合わせ先）

大分県自動車運送事業者採用人材育成事務局

（受託会社：リクルーティング・パートナーズ株式会社）

Mail：oita-logistics@3140pa.com

電話：0120-946-059（平日 10-18 時）